Nidzica, 01 grudnia 2015r.
GMINA NIDZICA
PLAC WOLNOSCI 1
13-100 NIDZICA
Do wszystkich Wykonawcow nr post.: Tl. 271.10.2015

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie: ,,Ubezpieczenie majatku i innych intereséw Gminy
Nidzica wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.”

WYJASNIENIA NR 4
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.), wyjasniam i zmieniam
tres¢ Specyfikaciji Istotnych Warunkow Zamowienia  sporzadzonej w
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na w/w ustugi tj.:

Czes¢ Il zamowienia:

W zakresie ubezpieczenia komunikacyjnego: Rozszerzone odptatne ubezpieczenie
assistance

Pytanie nr 1:

Prosimy o wprowadzenie w punkcie 2.4.1.2 - holowanie pojazdu poszkodowanego tylko na
terytorium RP — w przypadku wypadku, awarii lub innego zdarzenia (bez limitu km) —
wprowadzenie limitu do 300 km

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wprowadza nastepujgce zmiany w tresci SIWZ. W zatgczniku Nr 1b do SIWZ

~S2Czegotowy opis przedmiotu zamowienia zawierajgcy warunki obligatoryjne oraz klauzule

dodatkowe i inne postanowienia szczegdlne fakultatywne dla ubezpieczenia pojazdow

mechanicznych Gminy Nidzica, dotyczacy czeéci Il zamoéwienia” w pkt. 2.4.1.2. ,Swiadczenia

w ramach pomocy serwisowej” wykresla sie tiret trzeci i czwarty, tj.:

— holowanie ubezpieczonego pojazdu - w przypadku wypadku, awarii, lub innego zdarzenia
(min. do 300 km)

— holowanie pojazdu poszkodowanego tylko na terytorium RP - w przypadku wypadku,
awarii, lub innego zdarzenia (bez limitu km)

Powyzsze zapisy zastepuje sie nastepujaco:

— holowanie pojazdu

Pytanie nr 2:
Prosimy o wprowadzenie w punkcie 2.4.1.2 - holowanie pojazdu poszkodowanego tylko na

terytorium RP — w przypadku wypadku, awarii lub innego zdarzenia (bez limitu km) —
wprowadzenie limitu do 300 km

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Odpowiedz na powyzsze pytanie jest bezprzedmiotowa wobec dokonanej w odpowiedzi na
pytanie Nr 1 zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zamiane w punkcie 2.4.1.2 — holowanie pojazdu w przypadku braku paliwa do
najblizszej stacji lub dostarczenie paliwa w celu umozliwienia kontynuacji podrozy -
wprowadzenie limitu na holowanie na terenie RP max. 200 km od miejsca zdarzenia,



holowanie poza granicami RP — najblizsza stacja obstugi

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Odpowiedz na powyzsze pytanie jest bezprzedmiotowa wobec dokonanej w odpowiedzi na
pytanie Nr 1 zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 4:
Prosimy o wylaczenie w punkcie 2.4.1.4 — klasa pojazdu — zblizona do pojazdu

ubezpieczonego stéw ,,nie wyzsza niz C”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wprowadza nastepujgce zmiany w tresci SIWZ. W zatgczniku Nr 1b do SIWZ
,SZCzegotowy opis przedmiotu zamowienia zawierajgcy warunki obligatoryjne oraz klauzule
dodatkowe i inne postanowienia szczegodlne fakultatywne dla ubezpieczenia pojazdow
mechanicznych Gminy Nidzica, dotyczacy czesci [l zaméwienia” w pkt. 2.4.1.4. ,Swiadczenia
w zakresie pojazdu zastepczego” wykresla sie dotychczasowe postanowienia, {j.

po wypadku — do 5 dni

— po kradziezy — do 5 dni

po awarii (maksymalnie 2 razy w okresie ubezpieczenia) — do 5 dni

— klasa pojazdu — zblizona do pojazdu ubezpieczonego, nie wyzsza niz C

podstawienie/ odbiér pojazdu zastepczego

Powyzsze zapisy zastepuje sie nastepujaco:
— wynajem pojazdu zastepczego po wypadku, po awarii oraz po kradziezy pojazdu.

Pytanie nr 5:
Prosimy o wprowadzenie w punkcie 2.4.1.4 — podstawienie/odbior pojazdu zastepczego —

limitu 3 dnia w przypadku zdarzenia poza granicami RP (+koszty podstawienia i odbioru
pojazdu)

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Odpowiedz na powyzsze pytanie jest bezprzedmiotowa wobec dokonanej w odpowiedzi na
pytanie Nr 4 zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 6:
Zatgcznik Nr 1b, pkt. 2.4.1.1.2, prosze o zmiane limitu holowania:

Holowania ubezpieczonego pojazdu — w przypadku, awarii lub innego zdarzenia min 300 km
i holowania poszkodowanego pojazdu tylko na terenie RP w przypadku wypadku, awarii lub
innego zdarzenia bez limitu na holowanie do 200 km od miejsca zdarzenia

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Odpowiedz na powyzsze pytanie jest bezprzedmiotowa wobec dokonanej w odpowiedzi na
pytanie Nr 1 zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 7:
Zatacznik 1b, pkt 4.2 prosze o zmiane ogledzin z 3 dni na 4 dni, oraz przedstawienia

kalkulacji kosztow naprawy z 2 dni na 3 dni

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SIWZ

Pytanie nr 8:
Zatgcznik 1b, pkt 4.12, zmiane limtu z 2 000 zt na 1 000 z

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SIWZ




Pytanie nr 9:
Prosze o przeniesienie klauzuli likwidacyjnej AC do klauzul fakultatywnych

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SIWZ

Informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie wraz ze zmianami_SIWZ staja_sie
integralng czescia SIWZ i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Powyzsze wyja$nienia i zmiana SIWZ zamieszczone sg na stronie internetowej Zamawiajgcego —
http://bip.nidzica.pl
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